Директору

МКОУ «Ширинская СОШ»

О.Н. Новик

от______________________________

________________________________
(проживающего (ей) по адресу)

__________________________________
(телефон, домашний, рабочий, сотовый)

заявление.

 Прошу Вас зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей в МКОУ

«Ширинская «СОШ» на время ______________ каникул 20___-20___ учебного года

(пять рабочих дней, суббота и воскресенье выходные) моего сына (дочь, опекаемого)

_______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребёнка)

_________________________ (дата рождения)

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы ЛДП

________________________

Мой ребёнок будет уходить из лагеря: самостоятельно, в сопровождении

взрослых (подчеркнуть нужное)

Сведения о взрослых:

Ф.И.О. матери (полностью)___________________________________________________

Место работы матери_____________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)_____________________________________________________

Место работы отца_______________________________________________________

Дата ______________                               Подпись________________________